

HEALTH LABS ShroomCoffee proszek 252 g



Cena: 79,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	252 g
Postać	prosz.
Producent	HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościHEALTH LABS ShroomCoffee proszek 252 gCOŚ WIĘCEJ NIŻ KAWASuplement diety ShroomCooffee to połączenie kawy, która pobudza, z grzybami adaptogennymi Lion's Mane i Cordyceps, które znane są z właściwości wspierających pracę mózgu, lepszą koncentrację, tzw. focus i sprawność intelektualną.100% ARABICA BRASILArabica to nazwa gatunku kawowca, którego największym producentem na świecie jest Brazylia. Arabica jest uznana za najbardziej szlachetny gatunek wśród kaw. Ta pochodząca z Brazylii charakteryzuje się łagodnym smakiem i niską kwasowością.UNIKALNY SMAKŁagodny, niearomatyzowany smak kawy wynika ze stopnia i specjalnego sposobu palenia ziaren w piecu Gothot. Kawa ma zrównoważony smak: średni stopień intensywności i słodkości oraz niski stopień kwasowości i goryczki. Idealnie komponuje się z grzybami Lion's Mane i Cordyceps.WIELE SPOSOBÓW PARZENIAKawę z dodatkiem grzybów Lion's Mane i Cordyceps możesz zaparzać na wiele różnych sposobów: zalewajka, frenchpress, aeropress. Wybierz swój ulubiony i stwórz własny rytuał.CZYSTY SKŁAD POTWIERDZONY BADANIAMIW suplementie diety ShroomCoffee nie znajdziesz zbędnych wypełniaczy, konserwantów i barwników. Czysty skład pozbawiony zanieczyszczeń potwierdzają badania produktów przeprowadzone przez niezależne, akredytowane laboratorium J.S. Hamilton Poland.**Zalecane spożycie**Dorośli: 1 porcja - 10,5 g (2 łyżki o pojemności 10 ml) - 1-2 razy dziennie**Ważne**Nie może być stosowany jako substytut (lub zamiennik) zróżnicowanej diety.**Składniki**Kawa mielona; ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej (*Hericium erinaceus* (Bull.) Pers.) standaryzowany na 30% polisacharydów DER 15:1; ekstrakt z owocników kordycepsu chińskiego (*Cordyceps sinensis* (Berk.) Sacc.) standaryzowany na 40% polisacharydów DER 10:1.**Producent**Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Sienkiewicza 81/3/200 15 003 Białystok.